
 

 

UCHWAŁA NR III/8/24 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet za udział w pracach Rady Gminy Kotla 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) oraz 

art. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy Kotla uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy - 1.500,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczących Rady - 900,00 zł; 

3) Przewodniczących Komisji stałych - 800,00 zł; 

4) radnych niepełniących funkcji przewodniczącego Rady, wiceprzewodniczącego Rady czy 

przewodniczącego Komisji - 700,00 zł. 

2. W związku z pełnieniem funkcji, o których mowa w ust. 1 przysługuje zwrot kosztów podróży 

służbowych według maksymalnych stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy. 

§ 2. 1. Dietę miesięczną określoną w § 1 ust. 1 pomniejsza się o 20% za każdą nieobecność  

na posiedzeniach Rady Gminy i Komisji stałych Rady. 

2. Wysokość diety nie ulegnie zmniejszeniu jeśli nieobecność na sesji Rady lub posiedzeniu Komisji 

nastąpi z przyczyn losowych niezależnych od radnego (np. choroba, delegowanie do wykonywania 

obowiązków związanych z wykonywaniem mandatu, nadzwyczajny tryb zwołania sesji lub posiedzenia 

komisji), a radny złoży na ręce Przewodniczącego Rady lub Przewodniczącego właściwej Komisji 

oświadczenie na piśmie w terminie 7 dni od dnia sesji lub posiedzenia Komisji. 

§ 3. W przypadku objęcia mandatu radnego, powołania lub odwołania z funkcji, o których mowa w § 1 ust. 

1 pkt 1 pkt 2 i pkt 3, wygaśnięcia mandatu lub zakończenia kadencji Rady Gminy w trakcie miesiąca, dieta 

naliczana jest proporcjonalnie do czasu sprawowania funkcji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3217



§ 5. Traci moc uchwała nr XLV/253/21 Rady Gminy Kotla z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

diet za udział w pracach Rady Gminy Kotla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Stroiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3217


		2024-06-03T10:06:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




